
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.10.2021 №A-1734

О результатах Всероссийского конкурса по безопасности дорожного движения "Правила движения - 
достойны уважения!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
безопасности дорожного движения "Правила движения - достойны уважения!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Загузина 
Катя

Архипова 
Татьяна 
Васильевна

Дорожное движение 2 место ДП-1734-
73582

2 Быстрых 
Елизавета

Харина 
Светлана 
Ивановна

"Торопыжка, Лиза и ДОРОГА" 1 место ДП-1734-
73586

3 Клементьев 
Савелий

Харина 
Светлана 
Ивановна

"Торопыжка, Сава и СВЕТОФОР" 2 место ДП-1734-
73589

4 Придачина 
Татьяна

Харина 
Светлана 
Ивановна

"Торопыжка, Таня и ПЕРЕХОД" 1 место ДП-1734-
73590

5 Кутявин 
Ярополк

Жаровских 
Елена Юрьевна "Светофор я дружу с тобой" 1 место ДП-1734-

73747

6 Барашкин 
Антон

Харина 
Светлана 
Ивановна

"Торопыжка, Антон и главные 
ПРАВИЛА" 1 место ДП-1734-

73761

7
Агашеринова 
Екатерина 
Руслановна

Ланге Мария 
Оттовна "Подземный пешеходный переход" 1 место ДП-1734-

73875



8
Зайлалов 
Ильяс 
Ильшатович

Бикмухаметова 
Марина 
Валентиновна

Правила дорожные знать каждому 
положено 3 место ДП-1734-

73881

9 Заев 
Александр

Заева Наталия 
Юрьевна

Правила дорожные, соблюдать 
положено 1 место ДП-1734-

73966

10

коллективная 
работа детей 
средней 
группы

Еремкина 
Ирина 
Леонидовна

Безопасный пертекрёсток 2 место ДП-1734-
74013

11 Трифонова 
Маргарита

Фоминых 
Анастасия 
Сергеевна

Наш друг-светофор 2 место ДП-1734-
74019

12 Шуклин 
Алексей

Иванова 
Галина 
Николаевна

Наш друг -Светофор 1 место ДП-1734-
74155

13 Шифлингер 
Ноэми

Карпова Юлия 
Владимировна Новый дорожный знак 3 место ДП-1734-

74254

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


